CAMARA NICIPAL DE

GOIANA
cbelhondo rOtodes.ca poinences

INDICAÇÃON"_SE12022.

CARLOS VIÉGAS JÚNIOR, Vereador com assento nesta Casa,

indico à Mesa, após ouvido o Plenário e cumprida as formalidades regimentais, seja

oficiado ao Exmo. Sr. Eduardo Honório Carneiro, Prefeito do Municipio de

Goiana, no sentido que sejam adotadas as providências cabiveis, para
CONSTRUÇÃO DO MATADOURO PÚBLICO, neste Município.

JUSTIFICATIVA ORAL

Da decisão da Casa dê-se ciência ao Prefeito do Município e as rádios
locais.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Goiana, em 15 de fevereiro
de 2022.

A
Ver. Carle Viegas Jmior

LI"5° APUB/L ICR
2t22 05 Em,

SIdente

Av. Marechal Deodoro da Fonseca, 115 Goiana-PE CEP: 55900-000
Fone: (81) 3626-0141/ Telefax: (81) 3626-0002 CNPJ: 11.408.655/0001-10

Site: www.goiana.pe.leg.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }